Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАХМУДА АМАЕВА»

(МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЮЬХЬАНЦАРА ДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «М.Амаевн ц1арах Йолу Новотерски ЮДШ»)

О/. OQ. ,
ПРИКАЗ

с. Новотерское
№

Об утверждении списка учебников и учебных пособий
для использования в образовательном процессе
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства Просвещения Российской Федерации от 20.05.2020 № 254 «Об
утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию
при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных
программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования организациями, осуществляющими образовательную
деятельность» (протокол №1 от 30.08.2021г.)

приказываю:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий федерального
компонента и регионального и этнокультурного компонента для
использования в образовательном процессе в МБОУ «Новотерская
НОШ имени М.Амаева» на 2021-2022 учебный год.

2. Бетирхановой С.П. педагогу-библиотекарю школы и классным
руководителям 1-4 классов довести до сведения обучающихся

3.

родителей информацию об учебниках, которые будут использоваться в
процессе обучения в 2021-2022 учебном году.
Контроль за исполнением данногр ^приказа возложить на заместителя
директора по УВР Губаеву М.М

Директор

приказом ознакомлены:

З.М. Умарова

Бетирханова

		2022-05-16T14:04:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАХМУДА АМАЕВА"